
o

----_._--------------------

Zarządzenie Nr 6/2009
z dnia 23 stycznia 2009 r.

w sprawie awansowania funkcjonariuszy Straży Miejskiej ..
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 29 ust. 1
pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażnikach gminnych (Dz. U. z 1997r. Nr 123,
poz. 779 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje:

§1

Awansuje się apI. Monikę Zmarlak oraz apI. Rafała Włusek do stopnia młodszego
strażnika.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 stycznia 2009 roku.

Burmistrz Miasta ~

/~
~Bodzioch


